
DAROVACÍ SMLOUVA 
č. OS201801882 

STILLKING Films, spol., S.r.o. 
se sídlem: Kříženeckého náměstí 322, 152 53, Praha 5 

zastoupené prokuristou Radkem Wranou, na základě plné moci Ondřejem Křůpalou 
IČ; 25075055 
Zapsaná V obchodním rejstříku vedeném u městského soudu v Praze pod č. C45354 
dále jen „dárce“

3 

Statutární město Liberec 
nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59, Liberec 
zastoupené Tiborem Batthyánym, primátorem města, 
IČ; 00262978 
dále jen „Obdarovaný“ 

uzavírají tuto darovací smlouvu dle ust. § 2055 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, V platném znění 

I. Předmět smlouvy 

1. Předmětem této Smlouvy je peněžitý dar ve výši 500.000 Kč, který dárce bezplatně předává 
obdarovanému do jeho vlastnictví S návrhem na rozdělení: 
a) 300.000 Kč pro Centrum zdravotní a sociální péče Liberec, p. o. 
b) 100.000 Kč pro odbor cestovního ruchu, kultury a sportu 
c) 100.000 Kč pro kancelář primátora 

pricemž Obdarovaný tento dar přijímá. 

2. Částka bude obdarovanému zaslána na bankovní účet č 

do 14 dní od podpisu této smlouvy. 

Il. Podmínky smlouvy 

l. Obdarovaný se zavazuje, že darované prostředky budou použity pouze na účel uvedený 
v čl. I, odst. 1. této Smlouvy. 

2. Obdarovaný se zavazuje předložit na vyžádání dárce zprávu o využití darovaných 
peněžních prostředků.



III. Doložky 

Smluvní Strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna V registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a O registm smluv (zákon O registru smluv). 

Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve Smlouvě, které jsou 
chráněny zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, ...) a nemohou 
být poskytnuty, a to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za 
souhlas S jejich uveřejněním a za Souhlas subjektu údajů. 

Smlouva nabývá účimiosti nejdříve dnem uveřejnění V registru smluv podle § 6 odst. l 

zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a O registru smluv (zákon o registru smluv). 

Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnuta před její 
účinností jsou plnění bez právního důvodu a Strana, která by plnila před účinností této 
smlouvy, nese veškerou odpovědnost Za případné škody takového plnění bez právního 
důvodu, a to i v případě, že druhá strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí. 

Smluvní strany shodně prohlašuj í, že hodnota předmětu smlouvy je: 500.000 Kč. 

IV. Závěrečná ustanovení 

Tuto Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze ve formě písemného dodatku kní 
podepsaného oprávněnýmí zástupci smluvních stran. 

Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 
dvě vyhotovení. 

Na důkaz projevu vůle být vázáni celým obsahem této smlouvy připojuji účastníci 

svobodně a vážně své podpisy. 

Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady města Liberec č. 1218/2018 
ze dne 6. 11. 2018.



V Liberci dne: 

Tibor Batthyány 
primátor jednajicí za Statutární 

město Liberec


